

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (33147770)

Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Печерської районної в місті Києві державної адміністрації

Підрядник - ТОВ "Укрмонтажлюкс"

Договір № 12 від "11.04.2016"

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку (ХВП, ГВП, ЦО, Каналізація) за адресою вул. Хрещатик, 21 у Печерському районі міста Києва

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*за квітень 2016 р.

Управління державної інженерно-технічної служби України
 Печерському районі м. Києва
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВВЕДНО НА ОБЛІК
 " 27 квітня 2016 року
 Реєстраційний № зобов'язання _____
 КЕКВ/КККВ _____ (тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ) у тому числі:	109,60880	109,60880	109,60880
1. Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку (ХВП, ГВП, ЦО, Каналізація) за адресою вул.Хрещатик, 21 у Печерському районі міста Києва у тому числі:	109,60880	109,60880	109,60880
1. Будівельні роботи	109,17999	109,17999	109,17999
2. Інші витрати	0,42881	0,42881	0,42881
Податок на додану вартість (ПДВ)	21,92176	21,92176	21,92176
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	131,53056	131,53056	131,53056

М. П. Замовник

Григор'єва О. П.

М. П. Підрядник

Максименко О.В.

" 27 " квітень 2016 року" 27 " квітень 2016 року

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1								
	на Капітальний ремонт інженерних мереж житлового будинку (ХВП, ГВП, ЦО, Каналізація) за адресою вул.Хрещатик, 21 у Печерському районі міста Києва Розділ . Демонтажні роботи								
1	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	РН15-15-3 Н2,Н4,Н5, Н6=0,4	100м	0,03	623,40	615,99	-	18,7	<u>0,89</u>
2	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	РН15-15-4 Н2,Н4,Н5, Н6=0,4	100м	0,01	607,24	598,18	-	6,07	<u>0,29</u>
3	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	РН15-15-6 Н2,Н4,Н5, Н6=0,4	100м	0,4	829,07	817,25	-	331,63	<u>15,68</u>
4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	РН15-15-8 Н2,Н4,Н5, Н6=0,4	100м	0,59	1070,27	1047,54	-	631,46	<u>29,64</u>
5	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	РН15-15-10 Н2,Н4,Н5, Н6=0,4	100м	0,2	1332,82	1302,34	-	266,56	<u>12,49</u>
	Разом по розділу Демонтажні роботи						-	1254,42	<u>58,99</u>
	Розділ . Монтажні роботи								
6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	РН15-19-1	100м	0,01	1455,51	1436,93	-	14,56	<u>0,68</u>
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	РН15-19-3	100м	0,16	1673,61	1654,54	-	267,78	<u>12,51</u>
8	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 40 мм	РН15-19-4	100м	0,01	1781,02	1761,95	-	17,81	<u>0,83</u>
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 63 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	РН15-19-6 тех.ч. п.3.1.5 к=1,1	100м	1,22	2074,90	2055,34	-	2531,38	<u>120,26</u>

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.1.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									9,98
10	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб діаметром 100 мм	РН15-19-7	100м	0,1	2099,57	2079,91	-	209,96	-
11	Труби ППР PN20, діаметр 20мм "Ekoplastik"	С1530-УКР-ТБ-ПП-20-20 варіант 3	м	1	26,10	-	-	26,1	-
12	Труби ППР скловолокно, діаметр 32 мм "Ekoplastik"	С1530-УКР-ТБ-ПП-32-20 варіант 4	м	16	82,65	-	-	1322,4	-
13	Труби ППР скловолокно, діаметр 40 мм "Ekoplastik"	С1530-УКР-ТБ-ПП-40-20 варіант 4	м	1	138,76	-	-	138,76	-
14	Труби ППР скловолокно, діаметр 63 мм "Ekoplastik"	С1530-УКР-ТБ-ПП-63-20 варіант 5	м	122	343,10	-	-	41858,2	-
15	Труби ППР скловолокно, діаметр 110 мм "Ekoplastik"	С1530-ТБ-ПП-110-20 варіант 5	м	10	1218,74	-	-	12187,4	-
16	Муфти ППР діам. 32 мм "Ekoplastik"	С113-МФ-ПП-32 варіант 2	шт	1	9,07	-	-	9,07	-
17	Муфти ППР діам. 63 мм "Ekoplastik"	С113-МФ-ПП-63 варіант 2	шт	34	41,16	-	-	1399,44	-
18	Муфти ППР діам. 110 мм "Ekoplastik"	С113-МФ-ПП-110-1 варіант 2	шт	2	193,51	-	-	387,02	-
19	Муфта ППР МРН 20x1/2" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-20-1-2 варіант 2	шт	2	36,67	-	-	73,34	-
20	Муфта ППР МРН 32x1" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-32-1-ПП варіант 2	шт	3	136,43	-	-	409,29	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Муфта ППР МРН 40x1 1/4" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-40-14-ПП варіант 2	ШТ	1	247,46	-	-	247,46	-
22	Муфта ППР МРН 63x2" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-63-2 варіант 2	ШТ	5	486,85	-	-	2434,25	-
23	Муфта ППР МРВ 32x1" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРВ-32-1- ПП варіант 2	ШТ	3	116,87	-	-	350,61	-
24	Муфта ППР МРВ 40x1 1/4" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРВ-40-1- 14 варіант 2	ШТ	1	209,52	-	-	209,52	-
25	Муфта ППР МРВ 63x2" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРВ-63-2 варіант 2	ШТ	2	464,93	-	-	929,86	-
26	Муфта ППР розбірне з'єднання МРН 32x1" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-32- 25-Р варіант 2	ШТ	3	177,47	-	-	532,41	-
27	Муфта ППР розбірне з'єднання МРН 40x1 1/4" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-40- 32-Р варіант 2	ШТ	1	291,40	-	-	291,4	-
28	Муфта ППР розбірне з'єднання МРН 63x2" "Ekoplastik"	С113-1286-МФ-МРН-63-2- Р варіант 2	ШТ	5	749,74	-	-	3748,7	-
29	Муфта перехідна ПП 110x90 мм	С1534-МФ-110- 90-ПП варіант 1	ШТ	1	154,70	-	-	154,7	-

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.1.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Муфта перехідна ППР 90х63 мм	С1534- МФ-90-63- ПП варіант 1	шт	1	92,97	-	-	92,97	-
31	Трійник ППР перехідний 32х20х40 мм "Ekoplastik"	С1530- 166-ТР- ПП-32-20-1 варіант 2	шт	3	24,37	-	-	73,11	-
32	Трійник ППР перехідний 40х20х40 мм	С1530- 166-ТР- ПП-40-20 варіант 2	шт	1	24,38	-	-	24,38	-
33	Трійник ППР перехідний 63х20х63 мм "Ekoplastik"	С1530- 166-ТР- ПП-63-20 варіант 2	шт	2	101,03	-	-	202,06	-
34	Трійник ППР перехідний 63х32х63 мм "Ekoplastik"	С1530- 166-ТР- ПП-63-32 варіант 2	шт	3	100,51	-	-	301,53	-
35	Трійник ППР перехідний 63х40х63 мм "Ekoplastik"	С1530- 166-ТР- ПП-63-40 варіант 2	шт	1	103,37	-	-	103,37	-
36	Трійник ППР рівнопрохідний 63 мм "Ekoplastik"	С1530- 166-ТР- ПП-63 варіант 2	шт	4	98,81	-	-	395,24	-
37	Трійник ППР рівнопрохідний 110 мм "Ekoplastik"	С1530- 166-ТР-110 варіант 2	шт	2	586,48	-	-	1172,96	-
38	Коліно ППР діам. 32 мм/45 град. "Ekoplastik"	С113- 1013-УКР- К-32-ПП-45 варіант 2	шт	6	12,58	-	-	75,48	-
39	Коліно ППР діам. 40 мм/45 град. "Ekoplastik"	С113- 1013-УКР- К-40-ПП-45 варіант 2	шт	2	18,62	-	-	37,24	-
40	Коліно ППР діам. 63 мм/45 град. "Ekoplastik"	С113- 1013-УКР- К-63-ПП-45 варіант 2	шт	2	72,33	-	-	144,66	-

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.1.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	Коліно ППР діам. 20 мм/90 град. "Ekoplastik"	C113-1013-УКР-К-20-ПП-90	шт	3	3,99	-	-	11,97	-
42	Коліно ППР діам. 63 мм/90 град. "Ekoplastik"	варіант 2 C113-1013-УКР-К-63-ПП-90	шт	39	71,78	-	-	2799,42	-
43	Коліно ППР діам. 110мм/90 град."Ekoplastik"	варіант 3 C113-1013-УКР-К-90-ПП-10	шт	3	428,95	-	-	1286,85	-
44	Хомут діам.63	варіант 1 C1530-300-1-5	шт	50	16,29	-	-	814,5	-
45	Бурт ППР фланцевий 110 мм "Ekoplastik"	варіант 3 C1534-БТ-110-ПП-ФЛ-1	шт	7	434,16	-	-	3039,12	-
46	Кран кульовий ВВ, діам.1" FIV	варіант 3 C130-КР-Ш-ВВ-1	шт	3	182,90	-	-	548,7	-
47	Кран кульовий ВВ, діам.1/2" FIV	варіант 3 C130-КР-Ш-ВВ-2	шт	6	78,60	-	-	471,6	-
48	Кран кульовий ВВ, діам.1 1/4" FIV	варіант 3 C130-КР-Ш-ВВ-3	шт	1	271,13	-	-	271,13	-
49	Кран кульовий ВВ, діам. 2" FIV	варіант 3 C130-КР-Ш-ВВ-4	шт	6	635,52	-	-	3813,12	-
50	Заміна прокладок діаметром понад 50 до 100 мм	варіант 3 PH15-111-2	шт	1	37,04	37,04	-	37,04	1,88
51	Фланець ППР під бурт 63 мм "Ekoplastik"	варіант 2 C1534-ФЛ-63-ПП-БР-1	шт	1	137,14	-	-	137,14	-
52	Прокладки біконітові, діаметр 50 мм	варіант 2 C1541-64-ПР-50-БК	шт	1	5,17	-	-	5,17	-
53	Заміна прокладок діаметром понад 100 до 125 мм	варіант 2 PH15-111-3	шт	7	44,82	44,82	-	313,74	15,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
54	Фланець ППР під бурт 110 мм "Ecoplastik"	C1534-ФЛ-110-ПП-БР-1	шт	7	274,23	-	-	1919,61	-
55	Прокладки біконітові, діаметр 100 мм	варіант 2 C1541-64-ПР-100-БК	шт	7	9,23	-	-	64,61	-
56	Болт М16*80	варіант 2 С111-1846-12	кг	3,22	135,81	-	-	437,31	-
57	Гайка М16 ОЦ	С111-1846-13	кг	1,45948	135,14	-	-	197,23	-
58	Шпилька оцинкована М16х1000	С111-Ш-4	шт	4	101,05	-	-	404,2	-
59	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	варіант 3 PH19-21-1	100м	1,32	3455,68	929,52	-	4561,5	62,41
60	Ізоляція Thermaflex 32х9 мм	С114-ТФ-32-9	м	3,066	24,84	-	-	76,16	-
61	Ізоляція Thermaflex 40х9 мм	варіант 2 С114-ТФ-40-9	м	1,022	30,04	-	-	30,7	-
62	Ізоляція Thermaflex 63х9 мм	варіант 2 С114-ТФ-63-9	м	120,596	52,09	-	-	6281,85	-
63	Ізоляція Thermaflex 114х13 мм	варіант 2 С114-ТФ-10-13	м	10,22	141,09	-	-	1441,94	-
64	Шпилька М8х2000	варіант 1 С1111-41-11	шт	7	21,04	-	-	147,28	-
65	Втулка розпорна М8х30	варіант 2 С111-В-8-Л	шт	10	3,58	-	-	35,8	-
66	Подовжувач М8х30мм	варіант 2 С113-1077-1705-1	шт	4	11,13	-	-	44,52	-
67	Болт сантехнічний М8х220	варіант 2 С111-Б-8-220-1	шт	40	10,64	-	-	425,6	-
		варіант 3							

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.1.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
68	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	PH15-16-3	1 шт	3	26,47	25,01	-	79,41	3,49
69	Різьба сталевіа діам.25мм	C113-1834-100-1 варіант 2 PH15-16-4	шт	3	9,57	-	-	28,71	-
70	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	PH15-16-4	1 шт	1	29,21	27,34	-	29,21	1,27
71	Різьба сталевіа діам.32мм	C113-1834-100-2 варіант 2 PH15-16-6	шт	1	12,44	-	-	12,44	-
72	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм	PH15-16-6	1 шт	4	43,24	32,75	1,11 0,09	172,96	6,1 0,02
73	Різьба сталевіа діам.50мм	C113-1834-100-3 варіант 2 PH15-17-4	шт	4	24,84	-	-	99,36	-
74	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 100 мм	PH15-17-4	шт	2	156,52	67,49	5,56 0,45	313,04	6,19 0,04
75	Фланець сталевий Ду 100	C130-926-1-Ф-10 варіант 1 PH15-2-4	шт	2	212,95	-	-	425,9	-
76	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	PH15-2-4	100шт	0,03	3300,88	3300,88	-	99,03	5,36
77	Установлення фланцевих засувок, діаметром 100 мм (демонтовані)	PH15-20-3	100шт	0,03	21542,49	9489,68	556,20 45,36	646,27	14,14 0,06
78	Знімання водомірів діаметром 50 мм	PH15-5-1	шт	1	9,70	9,70	-	9,7	0,54
79	Монтаж водоміру, діаметр 50 мм (демонтованого)	PH15-25-1	шт	1	276,69	264,23	4,76 0,39	276,69	13,44 0,02
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								104184,95	275,04
								105439,37	334,03
									0,14
I.	Разом прями витрати		грн.					105439,37	334,03
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					98556,51	
	- заробітна плата		грн.					6845,85	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.					37,01	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					3,01	-
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.						0,14
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					2795,83	14,46
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					108235,20	348,49
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати		грн.					108235,20	348,49
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.						0,14
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					944,79	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					428,81	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					109179,99	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					109608,80	348,49
			грн.						0,14
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					109608,80	348,49
			грн.						0,14
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					21921,76	

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.1.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					131530,56	348,49 0,14

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 7316,33 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 6845,85 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 3,01 грн.;
 - зарплата у складі загальнопромислових витрат: 467,47 грн..



М. П. Замовник

М. П. Підрядник



Григор'єва О. П.

" 27 " 04 2016 року

Максименко О.В.

" 17 " 04 2016 року

Обсяг робіт перевірів

[Handwritten signature]
 підпис



Контрольний обмір виконав
 С.Григорчук *[Handwritten signature]*

ЗАТВЕРДЖУЮ

Генеральний директор
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРМОНТАЖЛЮКС"



Максименко О. В.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА
ПЕЧЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ



Григор'єва О.П.

АКТ № ОУ-0000017
здачі-прийняття робіт (надання послуг)

Ми, представники Замовника УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА ПЕЧЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ, з одного боку, та представник Виконавця ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРМОНТАЖЛЮКС", з іншого боку, склали цей акт про те, що Виконавцем були проведені такі роботи (надані такі послуги) по договору №12 від "11" квітня 2016р.:

Експертиза кошторисної документації проекту "Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, Каналізація) за адресою вул. Хрещатик, 21 у Печерському районі міста Києва."

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ 1'000.00 грн (Одна тисяча гривень 00 копійок), ПДВ 20 % - 200.00 грн, Загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ 1'200.00 грн (Одна тисяча двісті гривень 00 копійок)
Сторони претензій одна до одної не мають.

Управління Державної казначейської служби України
у Печерському районі м. Києва
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
" 07 чер 2016 " 20 року
Реєстраційний № зобов'язання
КЕКВ/КККБ - 1 грн 1'000.00 грн (сума без ПДВ)
Відповідальна
[Signature]



Від Виконавця:

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

" " "
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРМОНТАЖЛЮКС"
ЄДРПОУ 33147770 тел. 0445483432
Р/р 26003000025067 в ПАТ "УКРСОЦБАНК"
МФО 300023
ІПН 331477726518,
не є платником єдиного податку
Адреса: 02099, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ЗРОШУВАЛЬНА, будинок 2



Від Замовника:

" " "
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА
ПЕЧЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ЄДРПОУ 37451550 тел. 0442545035
Адреса: 01015, м. Київ, ВУЛИЦЯ МОСКОВСЬКА,
будинок 37/2.

[Handwritten signature]

Акт № 7
приймання-передачі виконаних робіт
до Додаткової Угоди від «01» 06 2016р. № 7

м. Київ

«01» 06 2016р

Ми, що нижче підписалися: Замовник, в особі Начальника управління Григор'євої Олени Петрівни, яка діє на підставі Положення з однієї сторони та Виконавець, в особі його директора Ковтонюка Сергія Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, склали цей Акт про те, що Виконавець виконав роботи з технічного нагляду за якістю виконання робіт з капітального ремонту інженерних мереж житлового будинку (ХВП, ГВП, ЦО, Каналізація) за адресою: вул. Хрещатик, 21 у Печерському районі міста Києва, згідно з договором від 30.03.2016 2016 р. № 1-П та Додаткової угоди від «01» 06 2016 р № 7.

Вартість виконаних робіт вираховується наступним чином:
вартість будівельних робіт (підсумок глав 1-4) по актах: № 12/1 від 27.04/16 р x 2,5%.

№ з/п	Перелік виконуваних робіт	Кількість працюючих	Посада	Сума глав 1-4 акту виконаних робіт	Відсоток до суми глав 1-4	Сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Виконання робіт з технічного нагляду	1	Інженер з технагляду	108 235,20	2,5	2 705,88
РАЗОМ ОСНОВНА ЗАРОБІТНА ПЛАТА (грн.)						2 705,88
ВСЬОГО З НАРАХУВАННЯМИ (грн.)		Управління Державної казначейської служби України у Печерському районі м. Києва				2705,88
Всього по кошторису (грн.)		ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК " 02 ЧЕР 2016 року				541,18
ПДВ (20,00%)		Регістраційний № зобов'язання КЕКВ/КККБ				3247,06
РАЗОМ (грн.)		Відповідає № 5				3247,06

3247,06 (три тисячі двісті сорок сім гривень) грн. 06 коп.,
в тому числі ПДВ 20% – 541,18 грн.

ЗАМОВНИК:



Начальник
Управління

Григор'єва О.П.

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Директор
ПП «Ремтехбуд»

М.П.



Ковтонюк С.О.